



ประกาศกำหนดราคากลางองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย
อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

เรื่อง กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน
จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย ที่ ๒๗๗ /๒๕๖๗ ลงวันที่ ๒๙ เมษายน ๒๕๖๗ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา รายละเอียดดังนี้

โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจร ขนาดความกว้าง ๕.๐๐ เมตร ความยาว ๑,๓๑๗ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๖,๕๘๕ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทางข้างๆละ ๐.๒๐ เมตร และขุดวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. Ø ๐.๓๐ เมตร ๑ จุด รวมจำนวน ๗ ท่อน เทลีน/ยาแนวรอยต่อ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้ายให้เรียบร้อย (รูปแบบรายการตามที่ อบต. กำหนด รายละเอียดตามแบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น พ.ศ.๒๕๕๐ เฉพาะในส่วนที่เกี่ยวข้อง)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการพิจารณาราคาที่เหมาะสมตามสภาพเศรษฐกิจและช่วงเวลาที่ดำเนินการจัดจ้างดังกล่าว จึงมีความเห็นตรงกันว่าควรกำหนดราคากลางของโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ภายในวงเงินไม่เกิน ๔,๒๓๖,๔๘๓.๖๓ บาท (สี่ล้านสองแสนสามหมื่นหกพันสี่ร้อยแปดสิบสามบาทหกสิบสามสตางค์)

ประกาศ ณ วันที่ ๑๗ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายประพงษ์ แก้วจันทิก)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน
 ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย / องค์กรบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,226,900.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ผิวจราจร ขนาดความกว้าง 5.00 เมตร ความยาว 1.317 เมตร หนา 0.15 เมตร
 หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 6,585 ตร.ม. พร้อมลงหินคลุกไหลทางข้างๆละ 0.20 เมตร

 และชุดวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด ศก. Ø 0.30 เมตร 1 จุด รวมจำนวน 7 ท่อน เทลิน / ยานวรอยต่อ

 ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้ายให้เรียบร้อย (รูปแบบรายการตามที่ อบต. กำหนด

 รายละเอียดตามแบบมาตรฐานทางหลวงท้องถิ่น พ.ศ.2550 เฉพาะในส่วนที่เกี่ยวข้อง)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,236,483.63 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 อำนาจ ศรีวิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นิติกรชำนาญการ
 7.2 เชิดชัย เชิดเมืองปัก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา
 7.3 ทวีศักดิ์ ด้านกุลชัย กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๑๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอเสด็จ จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๑๑ - บ้านวังตะเคียน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคากลาง
1		งานดิน							
1.2		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.2.1		งานชุดหรือชั้นทางเดิม(ชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 10 ซม. แล้วดำเนินการดัดปรับแก้ไขเรียบรี	ตร.ม.	7,111.800	14.27	101,485.38	1.3642	19.46	138,446.35
2		งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
2.1		งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	329.250	614.72	202,396.56	1.3642	838.60	276,109.38
2.2		งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง (ลงหินคลุก ข้างละ 0.20 เมตร)	ลบ.ม.	105.360	691.77	72,884.88	1.3642	943.71	99,429.55
3		งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
3.1		งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3.1.1		ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	6,585.000	365.26	2,405,237.10	1.3642	498.28	3,281,224.45
3.1.2		รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	244.16	31,740.80	1.3642	333.08	43,300.79
3.1.3		รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,185.000	155.14	183,840.90	1.3642	211.64	250,795.75
3.1.4		รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,317.000	79.25	104,372.25	1.3642	108.11	142,384.62
4		งานขุดวางท่อ ค.ส.ล							
4.1		งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	7.000	501.89	3,513.23	1.3642	684.67	4,792.74
TOTAL									4,236,483.63

Signature

Signature

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานเตรียมชั้นทางเดิม(ชั้นพื้นทางหินคลุก หนา 10 ซม. แล้วดำเนินการบดทับแน่นใหม่เรียบร้อยแล้ว) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	7,111.800	14.27	101,485.38	1.3642	19.46	138,446.35
2	2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	329.250	614.72	202,396.56	1.3642	838.60	276,109.38
3	2.2 งานไหล่ทางปรับเกลี่ยแต่ง (ลงหินคลุกข้างละ 0.20 เมตร) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	105.360	691.77	72,884.88	1.3642	943.71	99,429.55

ทวิศักดิ์ คำนกุลชัย

17 พฤษภาคม 2567 09:59:05

(Handwritten signature)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีบัว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หมายเลขงานจ้างของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	6,585.000	365.26	2,405,237.10	1.3642	498.28	3,281,224.45
5	3.1.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	130.000	244.16	31,740.80	1.3642	333.08	43,300.79
6	3.1.3 รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,185.000	155.14	183,840.90	1.3642	211.64	250,795.75
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,317.000	79.25	104,372.25	1.3642	108.11	142,384.62
8	4. งานขุดวางท่อ ค.ส.ล 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	เมตร	7.000	501.89	3,513.23	1.3642	684.67	4,792.74
รวมราคากลาง								4,236,483.63

ทวิตศักดิ์ คำมกุลชัย

17 พฤษภาคม 2567 09:59:05

(Handwritten signature)

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัวน้อย



(เชิดชัย เชิดเมืองปัก)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(อำนาจ ศรีวิเศษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ทวีศักดิ์ ด่านกุลชัย)
กรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ : ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน

สาย จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน หมู่ที่ 10

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคาน้ำมันโซลา	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่งปูนซีเมนต์ไฮดรอลิกปูนถุงบรรจุ50กก./ถุงตราพีพีเอ ปูนแดง299	ตัน	2,370.40	65.00	103.37	50.00	0.00	2,523.77	เม.ย. 2567	
2	ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	470.00	65.00	144.72	0.00	0.00	614.72	เม.ย. 2567	
3	หินย่อยราคาโรงโม่หินย้อยเบอร์2ราคาไม่ งมี	ตัน	290.00	65.00	144.72	0.00	0.00	434.72	ม.ค. 2567	
4	ไม้กระดานไม้กระดานไม้ขนาด1x6นิ้วยาว4 -4.50เมตร	ลบ.พ.	730.99	0.00	0.00	0.00	0.00	730.99	มี.ค. 2567	
5	ไม้ยางไม้ยางไม้ขนาด11/2x3นิ้วยาว4-	ลบ.พ.	623.79	0.00	0.00	0.00	0.00	623.79	เม.ย. 2567	

ทวิตัดดี ตามุสชัย

17 พฤษภาคม 2567 09:58:30

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน

สาย จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน หมู่ที่ 10

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันโซลา	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			0.00%
เงินประกันผลงานทำ	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งขึ้นลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
5	4.50เมตร	ลบ.ฟ.	623.79	0.00	0.00	0.00	0.00	623.79	เม.ย. 2567	
6	ไม้ค้ำยันแบบ	ตัน	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
7	ตะปูตอกไม้ตะปูตอกไม้ชนิดผสมขนาด3นิ้ว	กก.	65.00	0.00	0.00	0.00	0.00	65.00	มี.ค. 2567	
8	น้ำมันทาผิวไม้	ตร.ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ค. 2567	
9	แผ่นไม้ฉลิมัดขังชนิดใช้ภายในเกรดขนาด4x8ฟุตหนา4มม.	ตร.ม.	84.09	0.00	0.00	0.00	0.00	84.09	มี.ค. 2567	บันทึกสืบ
10	หินคลุกหินคลุก	ตัน	263.00	0.00	0.00	0.00	0.00	263.00	เม.ย. 2567	นครราชสีมา
11	กำลังอัดประลัยที่อายุ28วัน(กก./ตร.ซม.)	ลบ.ม.	1,902.95	0.00	0.00	0.00	0.00	1,902.95	เม.ย. 2567	

ทวีศักดิ์ ด่านฤชัย

17 พฤษภาคม 2567 09:58:30




โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน

สาย จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน หมู่ที่ 10

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามัถมีโชลา	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินวงหน้จ่าย		0.00%
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
11	รูปลูกบาศก์ 15*15*15 ซม. และรูปทรงกระบอก 15*30 ซม. ทรายสีแสด รูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร. ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร. ซม. ทราย TPI	ลบ.ม.	1,902.95	0.00	0.00	0.00	0.00	1,902.95	เม.ย. 2567	
12	ตะแกรงเหล็กไวร์เมท	ตร.ม.	36.76	0.00	0.00	0.00	0.00	36.76	เม.ย. 2567	นครราชสีมา
13	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 19 มม. ยาว 10 เมตร	ตัน	22,083.95	65.00	103.37	80.00	2,900.00	25,167.32	เม.ย. 2567	
14	Metal Cap+ทาสี+จากระเบี	ชุด	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	25.00	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ

ทวิศักดิ์ คำภักดิ์

17 พฤษภาคม 2567 09:58:30

[Signature]

[Signature]

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

**แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน

สาย จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน หมู่ที่ 10

ตอน

อยู่ในท้องที่จังหวัด นครราชสีมา	เขตฝนตก	ปกติ	ราคามันนิโกลา	31.21	บาท/ลิตร
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)	7.00%	เงินล่วงหน้าจ่าย			
เงินประกันผลงานหัก	0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งเพิ่ม	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
15	แผ่นโพลี	บาท/ตร.ม.	70.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	70.00	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
16	JOINTSEALER	ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
17	แผ่นพลาสติก	ม.	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
18	ทาสี+จาระบี	ชุด	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	พ.ค. 2567	บันทึกสืบ
19	เหล็กเส้นกลมผิวขมวด SD.40(นอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง12ม.ยาว10เมตร	ตัน	21,154.34	65.00	103.37	80.00	3,300.00	24,637.71	24,637.71	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ
20	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปากเส้นร่าขึ้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง0.30ม.	ท่อน	299.07	65.00	165.72	0.00	0.00	464.79	464.79	เม.ย. 2567	บันทึกสืบ

ทวิศักดิ์ ด้านกุลชัย

17 พฤษภาคม 2567 09:58:30

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

**แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน ตำบลหนองบัวน้อย อำเภอสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๑๐ บ้านวังตะเคียน จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน

สาย	จากทางหลวง ๒๐๑ - บ้านวังตะเคียน หมู่ที่ 10								
ตอน	-								
อยู่ในท้องที่จังหวัด	นครราชสีมา	เขตมณฑล	ปกติ	ราคามัมนัโศเดลา	31.21	บาท/ลิตร			
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%		เงินลงทุนขาย		0.00%			
เงินประกันผลงานหัก		0.00%		ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7.00%			

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าตัด/ ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
20	ยาวเมตร	ทอน	299.07	65.00	1.65.72	0.00	0.00	464.79	ม.ย. 2567	

พวิศักดิ์ ด่านกุลชัย

17 พฤษภาคม 2567 09:58:30

Handwritten signature